
1 

 

 SEMINĀRI-MEISTARKLASES 
Janvāris / Februāris 2018 

 

 

16. JANVĀRIS 
(11:00 – 13:30) 

BEZMAKSAS! 

YELLOW ROSE 3 ANTI-AGE PROCEDŪRU DEMO 
(Zelta, Kolagēna un Pērļu). MAZSĀPĪGĀ MEZOTERAPIJA 

SEJAI AR MESO-PEN: kokteiļu ievadīšanas tehnika, 
protokols. 

Deserts: Kakla-dekoltē procedūra! 
 

1. Mazsāpīgā Mezoterapija sejai. Kā sasniegt momentālu rezultātu? 
 
2. Yellow Rose aktīvo kokteiļu-koncentrātu piemērošana konkrētai ādas 
problēmai (Oligopeptīdi, Vita-Minerālu komplekss, Wrinkle-filler, Vitamīns C, 
Hialuronskābe u.c.). 
 
3. Kolagēna un Zelta procedūras kombinācijā ar kakla, dekoltē ādas 
stiprināšanu. 
 
4. Izmēģināsim Yellow Rose Maskas. Masku klasifikācija! 
 
• Melnās bambusa ogles maskas (dziļi attīrošas pūderveida un gēlveida mas-
kas kombinētai, taukainai un problemātiskai ādai). 
• Astringente maska (attīroša maska taukainai un kombinētai ādai). 
• Bio-Gel maska (mitrinoša un atjaunojoša, visiem ādas tipiem). 
 

OBLIGĀTA REĢISTRĒŠANĀS PA TĀLR.: 29262068! 
 
➢ Maksa: Nāc ar savu modeli un NEMAKSĀ par meistarklasi, bet maksā tikai par kokteili, vai nāc 
un mācies (skatoties) arī bez modeļa!  
➢ Semināra dienā: -30% atlaide tavam starta komplektam! 

 

 

25. JANVĀRIS 
(15:00 – 17:30) 

BEZMAKSAS! 

YELLOW ROSE PRETCELULĪTA UN IETĪŠANAS PROCEDŪRU 
DEMO. MAZSĀPĪGĀ MEZOTERAPIJA ar kokteili 

Body Contour striju un celulīta ārstēšanai. 
*Orientēta uz klientiem pat ar ļoti augstu jutību! 

 
1. Pateicoties Yellow Rose kokteiļu, masku un gēlu spēcīgajam sastāvam, 
parādīsim, kā samazināt celulītu, strijas un apjomu (kompleksi izmantojot 
ietīšanu, jaunās paaudzes skrubjus, maskas, Bezinjekciju Meso-Pen). 
 
2. IZMĒĢINĀSIM 2 procedūras:  
 
• Thermo Cryo (šoka procedūra tavam celulītam un liekajiem centimetriem). 
• 23K Zelta-Ingvera (ekskluzīva, maigi sildoša pretcelulīta procedūra). 

 
OBLIGĀTA REĢISTRĒŠANĀS PA TĀLR.: 29262068! 

 
➢ Maksa: Nāc ar savu modeli un NEMAKSĀ par meistarklasi, bet maksā tikai par kokteili, vai 
nāc un mācies (skatoties) arī bez modeļa!  
➢ Semināra dienā: -30% atlaide tavam starta komplektam! 

 

 



2 

 

 

 

12.FEBRUĀRIS 
(10:30 – 16:30) 
40,00 EUR 

 

+ 6 TIP PUNKTI 

 
Meistarklase ar Dr. Lina Vasiliauskiene (LT) 

 
RRS MEZOTERAPIJAS UN PUSFILLERU, LIPOLĪTIĶU DEMO. 

Ievadīšanas tehnika, protokoli. Skin Tech pīlingi 
kombinācijā ar Mezoterapiju 1 procedūras laikā. 

Demo: JAUNUMS Pīlings BEZ frosta! 
 
1. RRS preparātu īpatnības mezolipolīzē un audu liftingā. 
 
2. RRS zinātniskie pētījumi – ādas intensīvās atjaunošanas terapijā. 
 
3. RRS algoritmi un korekcijas novecošanas procesā. 
 
4. Jaunās tehnikas. 
 

Lina Vasiliauskiene (LT) 
Vadošā Skin Tech estētiskās medicīnas  

ārste-trenere Baltijas valstīs. 
 

 

OBLIGĀTA REĢISTRĒŠANĀS PA TĀLR.: 29262068 (LĪDZ 05.02.18)! 
 
➢ Maksa: 40,00 EUR  
➢ Meistarklase krievu valodā. 

 

 

13. FEBRUĀRIS 
(15:00 – 17:30) 

BEZMAKSAS! 

YELLOW ROSE 3 PROCEDŪRU DEMO 
(Skin Relax ar "botox-like" efektu; Sarkanvīna procedūra 

kuperozai ādai; Problemātiskai ādai). 
MEZOKOKTEIĻU IEVADĪŠANA AR MESO-PEN, 

kā mazsāpīgā alternatīva injekcijām. 
 
1. Mazsāpīgā Mezoterapija sejai. Kā sasniegt momentālu rezultātu? 
 
2. Yellow Rose aktīvo kokteiļu-koncentrātu piemērošana konkrētai ādas 
problēmai (Oligopeptīdi, Vita-Minerālu komplekss, Wrinkle-filler, Vitamīns C, 
Hialuronskābe u.c.). 
 
3. Skin Relax procedūra kakla, dekoltē ādas stiprināšanai. 
 
4. Yellow Rose masku izvēle problemātiskai ādai. 
 
5. NEW! Melnās bambusa ogles maskas (dziļi attīrošas pūderveida un 
gēlveida maskas kombinētai, taukainai un problemātiskai ādai). 
 

OBLIGĀTA REĢISTRĒŠANĀS PA TĀLR.: 29262068! 
 
➢ Maksa: Nāc ar savu modeli un NEMAKSĀ par meistarklasi, bet maksā tikai par kokteili, vai nāc 
un mācies (skatoties) arī bez modeļa!  
➢ Semināra dienā: -30% atlaide tavam starta komplektam! 

 

 



3 

 

27. FEBRUĀRIS 
(11:00 – 14:00) 

BEZMAKSAS! 

YELOW ROSE EKSPRESS SEJAS PROCEDŪRAS, 
KOMBINĀCIJĀ AR ĶERMEŅA PROCEDŪRĀM. 

Kolagēna un Zelta procedūras laikā, 
apstrādāsim arī ķermeņa problēmzonas. 

*Liekot akcentu uz apjoma samazināšanu. 
 
1. Procedūru DEMO ar momentālu un ilgas iedarbības efektu! 
 
2. Pateicoties Yellow Rose kokteiļu, masku un gēlu spēcīgajam sastāvam, 
parādīsim, kā samazināt celulītu, strijas un apjomu (kompleksi izmantojot 
ietīšanu, jaunās paaudzes skrubjus, maskas, Bezinjekciju Meso-Pen). 
 

OBLIGĀTA REĢISTRĒŠANĀS PA TĀLR.: 29262068! 
 
➢ Maksa: Bezmaksas! 
➢ Semināra dienā: -30% atlaide uz Yellow Rose produktiem! 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SIA "SONEIL STUDIO" 
Ģertrūdes iela 51 

Mob. tālr.: 29262068 
Tālr.: 67298388; 67298389 

E-pasts: info@soneilstudio.lv 
www.soneilstudio.lv 

www.veikals.soneilstudio.lv 
 


